
UCHWAŁA NR XLVI/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec 
składającej się z działki oznaczonej geodezyjnie nr ew. 139/3, położonej w obrębie Giebło przy ulicy 

Edukacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)., art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.).  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem pawilonu handlowego 
położonej w Gieble przy ulicy Edukacyjnej oznaczonej nr ew.: 139/3, obręb Giebło o powierzchni 0,0271 ha, 
stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, dla której Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą 
nr CZ1Z/00078857/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103CD7F5-1A5D-4951-AF79-D759FCC498F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


